EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS
PROVAS ESCRITAS DE MÚLTIPLA ESCOLHA

PROCESSO SELETIVO N.º 002/2022

O  MUNICÍPIO  DE  ILHA  SOLTEIRA,  inscrito  no  CNPJ/MF  sob  nº  59.754.648/0001-04,  com  sede
administra va na Praça dos Paiaguás, nº 86, Município de Ilha Solteira, Estado de São Paulo, neste ato
representado por seu Prefeito OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES, no uso de suas atribuições legais
e  nos  termos  do  Edital,  faz  saber  e  torna  público  a  quem  possa  interessar  o  presente  Edital  de
Homologação  das  Inscrições  e  Convocação  dos  Inscritos  para  a  realização das  provas  escritas  de
múl pla escolha, as 08:00 horas do dia 10/07/2022, na Escola EMEF – Aparecida Benedita Brito da Silva,
situada na Alameda São Paulo, nº 401, Zona Sul.

1. DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

1.1 – CANDIDATOS AO CARGO DE AUXILIAR DE ENFERMAGEM:

QUANT. NOME RG Nº DE
INSCRIÇÃO

1 85 435806130 148
2 ADRIANA ALVES SIQUEIRA 15679531 104
3 ADRIANA CLБUDIA DE БVILA 296062510 29
4 ADRIELLI CYNTIA MARTINS DE OLIVEIRA 34004892X 173
5 ALBERTO BATISTA DO NASCIMENTO JUNIOR 419733462 192
6 ALESSANDRA DE OLIVEIRA COUTINHO DO NASCIMENTO 40888669-9 75
7 ALEXANDRE DA SILVA 321479798 78
8 ALINE ARAUJO OLIVEIRA REZENDE 451985035 116
9 ALINE JENIFER DE BRITO CARVALHO 547741558 41

10 ALLYSON CЙZAR DA SILVA 527543240 65
11 AMANDA LARISSA SILVA COUTO 58269923X 50
12 ANA PAULA PAULINO 30220725-1 213
13 ANDRESSA ALVES NASCIMENTO 336208352 80
14 ANDRЙIA FERREIRA RODRIGUES 1416623 101
15 ANDRЙIA PERES DE SOUZA 291535215 102
16 BARBARA BRUNA FERREIRA MIRANDA CARVALHO DA SILVA 41.483.255-3 124
17 BIANCA STEPHANIE BORDINO 417921718 97
18 BRENDA ISADORA FERREIRA ALVES DA SILVA 5998755 33
19 BRUNA DAIANE GONZAGA DA COSTA 423612177 83
20 CAMILA LIMA DA SILVA 49479077 206
21 CIBELE FARIA FERNANDES 284941840 144
22 CILENE DUARTE MOSTACO 17485805 189
23 CLAUDIA DA SILVA FERREIRA VARGAS ROSA 237136442 131
24 CRISTIANA PEREIRA DE ALBUQUERQUE 43064112-6 205
25 CRISTIANE MARIA SELEGUIN 353418377 68
26 DAIANE DO CARMO DA SILVA CRUZ 45.919.142-1 175
27 DAIANI DA SILVA  GALAN 46.390.828-4 SSP/SP 134
28 DANIELA SANCHES DE CARVALHO 306154274 183
29 ELAINE GREGORIO BERTIPAGLIA DOS SANTOS 337749632 4
30 ELIANE QUEIROZ BARBOZA DOS SANTOS 26.597.978-X SSP SP 139
31 ELIZANGELA APARECIDA PANIN 30.520.277-7 69
32 EMMANNUELE GERTRUDES DA SILVA DIAS 32725155-4 118

33 ERIKA DA SILVA OLIVEIRA 40568364-9 178
34 EVA RODRIGUES DE SOUZA 225277785 120
35 EVERSON DOS SANTOS 30285529-4 62
36 FERNANDA CRISTINA DE OLIVEIRA 434150344 91
37 FERNANDA OLНMPIO RIBEIRO 408886778 70
38 GIOVANA DA SILVA 33.342.418-9 SSP/SP 92
39 GREICI KELLI VIEIRA DE MENEZES 34006663-5 40
40 HAIANY CRUZ DOS SANTOS 432716221 12
41 HELIANA DA ROCHA LIMA 111813566 73
42 IRENE BRITO KISTЙ 408888040 114
43 JADY BELO DE ARAЪJO 441966780 146
44 jamires rocha dos santos silva 1503491811 82
45 JANAINA ALVES DOS SANTOS 456883162 63
46 JANDIRA DE FБTIMA ROCHA 17.525.873-9 15
47 JANE ERICA LEMES 267607192 207
48 JOICE DA SILVA MATTOS 40888440X 167
49 JOICY MIRELLE SANTOS 240060499 60
50 JOLINDA ARIELA DOS SANTOS MANOEL 423616080 99
51 JOГO PAULO FIRMINO ALVES FERREIRA 208
52 KASSIANE DE SOUZA LIMA 395049696 26
53 KEITIANI CANESQUI DE AGUIAR 34006579 109
54 KБTIA CRISTINA GONЗALVES 7-767-574-4 28
55 LARA RAISA DOURADO 527521541 55
56 LAURA CAROLINE GASPARELLI HERRERO ROQUE DA SILVA 423615300 81
57 LESLIE DA SILVA BISPO 477708900 182
58 LUANA BARBOSA BARROS 47.248.869-7 111
59 LНVIA MARIA SANTANA DA SILVA 50.459.776-0 137
60 MAIRA ROCHA DE OLIVEIRA 34.006.658-0 171
61 MARA LНGIA CБCERES SOARES 48460621-9 224
62 MARCELA DE ARAЪJO DOURADO 34.035.822-1 121
63 MARCIELI DOS SANTOS ANDRADE 55013304 44
64 Maria Cecilia Paraizo 173613032 105
65 MARIA ELISABETE SOUSA NEVES 22925440-8 43
66 MARIANA BUENO DOS SANTOS 340048219 67
67 MARIANA DUTRA SALES 462225495 14
68 MARIANE MIRANDA SIQUEIRA 527521590 79
69 MARINA UCHOA 66.297.614-9 90
70 MAYARA CRISTINA COSTA DOS SANTOS 34004486X 3
71 MICHELE ALVES 34004743-4 180
72 MICKAELA ASOO DE OLIVEIRA 194
73 MILVANI GOMES DE MELO 244962327 8
74 MБRCIA DE JESUS BORGES DONEGATTE ALVES 296581604 10
75 NATБLIA VIEIRA ALVES DOS SANTOS BORGES 528442193 38
76 NORMA LUCIA BARBOSA BISPO LACERDA 376348537 184
77 PAMELA CAETANO FASOLIN 647520497 71
78 PATRНCIA APARECIDA DA SILVA 36.993.152-2 106
79 PATRНCIA CRISTINA MERLUCI 488438883 23
80 RAFAEL EDUARDO LOURENЗO PINE 275190365 61
81 RAFAELA APARECIDA BERTOLOTO LOPES 650077568 145
82 RAISA CARVALHO BATISTA 475450462 34
83 RAYSSA EMANUELA BONETI FEITOSA 526120733 188
84 RENATA LOPES COUTINHO DA SILVA 302878579 42
85 RHYAN CARLOS DOS SANTOS DA SILVA 568819974 39
86 ROSECLEIA PEREIRA BARBOSA 230074674 46
87 ROSELI MAYUMI HARAGUCHI 230074923 2

88 ROSILENE FERREIRA DA SILVA MACEDO 32518137-8 66
89 ROSILENE SILVA NUNES 285422716 11
90 ROSINALVA OLIVEIRA BENTO RUGIANI 17361205-2 185
91 RUBENS DE FREITAS MOREIRA 526131901 179
92 SANDRA ALVES TRINDADE 27.221.897-2 152
93 SANDRA GLБUCIA FERREIRA 004.831.301 76 154
94 SIMONE REGINA MOREIRA 27283347-2 123
95 SUELI PAZ DE LYRA DE SOUZA 246536020 5
96 TAILA DE SOUZA SANTOS 595797970 21
97 TALITA SILVA DE LIMA SБ 67.036.048-X 54
98 TATIANE RAMOS SILVA 451998054 76
99 TAYNARA GODOI DE MORAIS 463796317 32

100 THAINA ANTUNES DOS SANTOS 417464563 133
101 THAIS MARIANO DA SILVA GALLEGO 497505897 74
102 THAMIRES DE QUEIROZ MATTOS 454583758 93
103 THAYNA SIMEГO DA SILVA 608086228 57
104 VALDIRENE CARDOSO DE SOUZA MIYAMOTO 000975554 159
105 VANESSA ALEXANDRA FRAZZATTO 320097912 211
106 WAGNER DA SILVA GOMES 479237797 22

1.2 – CANDIDATOS AO CARGO DE ENFERMEIRO:

QUANT. NOME RG Nº DE
INSCRIÇÃO

1 ALEX HENRIQUE DE MELLO FEITOSA 34.005.905-9 190
2 AMANDA TEIXEIRA CAMPOS FONSECA 146061818 125
3 ANA MARIA  RITA PEDROSO VILELA TORRES DE CARVALHO ENGEL 42151887X 221
4 BEATRIZ SOTO BONI 50081931-2 219
5 CAIO WILSON RODRIGUES DOS SANTOS 468675309 95
6 CARLA RENATA DE OLIVEIRA ALMEIDA 341936601 220
7 CLAUDIA RENATA MAIA DE ANDRADE 277665437 84
8 DEJANIRA CLAUDIA DA SILVA SOUZA 326221621 158
9 DENISE DE SOUSA MENEZES 419231031 16

10 ELAINE PRATO ESTREMOTE 301672283 108
11 EVA CRISTINA SPINOLA DOS SANTOS DE MATOS 320764862 204
12 FERNANDA CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA 40.131.639-7 6
13 FERNANDA DOS SANTOS CARDAMONI 412128597 58
14 GABLE FROIS BATISTA 433616581 165
15 GEISA DA SILVA CASTRO 43272096-0 166
16 GIOVANNA BRITO LOPES 527521619 25
17 GISELDA JACIARA SILVA DE OLIVEIRA 474638518 64
18 JAIZE MENEZES SANTANA 554808067 77
19 JESSICA DOS SANTOS SOUZA 557899710 87
20 KELY DOURADO LEITE BUZETTI 401317833 52
21 KENIA APARECIDA DA SILVA GRILO 164290527 197
22 LUANA EDUARDA LIMA DOS SANTOS 001.649.082 201
23 LUCIANE MAGALHГES DE MELO LIMA 305212072 35
24 LUZIANE BARROSO RIBEIRO 037494802009-0 198
25 MARA REGINA PEREIRA SANTOS 213269028 135
26 MARCELA APARECIDA CAMILO CORRКA LOURENЗO 1493537 195
27 MAYNБ MARIANA FERREIRA DE OLIVEIRA 48987566X 47
28 MONIR DO NASCIMENTO ARAЪJO 001101071 89
29 NAILDE ALVES DE BRITO PEREIRA 166759557 128

30 NATHALI SAURA SARTORETO LADEIA 34278836X 222
31 NНVEA MARTINS PEREIRA DA SILVA 33.620.841-8 85
32 PRISCILA DE OLIVEIRA BORGES DA SILVA 340062563 149
33 PRISCILA OLIVEIRA COVRE 456641397 9
34 RAFAEL APARECIDO DIAS 001759047 132
35 ROBERTA SILVA PEREIRA 4793912 51
36 ROSIMEIRE ALVES FREITAS 27990592-0 162
37 SHAMONY MASUZELY DE SOUZA CAMPOS 340048761 181
38 SHEILA LISBOA SILVA FERNANDES 26455386-X 17
39 SILMARA RAQUEL GONЗALVES 302741860 117
40 SIMONE TRINDADE DA CUNHA 01218802 72
41 TALITA CRISTINA DE ARAUJO CARVALHO 001500974 141
42 THAIS AMANDA CALORI JORGETTO 435017019 218
43 VANUSA MESSA PROENЗA 32471149-9 138
44 VВNIA SILVA LEMES DA SILVA 23.625.536-8 216

1.3 – CANDIDATOS AO CARGO DE MÉDICO DE ESF:

QUANT. NOME RG
Nº DE

INSCRIÇÃO

1 ANA CLAUDIA GAZOLA 44090275-7 164
2 ANA LAURA CABRAL BARBOZA 433511321 202
3 ELAINE RAPASSI CABRAL BARBOZA 19567970 147
4 FERNANDO MATHIAS LIMA 462699006 143
5 FRANCISCO OLIVEIRA VILLLARREAL 434552719 161
6 GABRIELLA ALVES RIBEIRO BARONI 1164736 18
7 GLENDA SALMA DE SOUZA SGARBOZA 28100464X 48

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ILHA SOLTEIRA-SP, 06 DE JULHO DE 2022.

OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES
Prefeito